- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部

或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

CHINA RESOURCES AND TRANSPORTATION GROUP LIMITED

中國資源交通集團有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號︰269）

完成根據一般授權發行新股份

茲提述本公司日期為2021年4月16日、2021年4月21日、2021年4月25日、2021年4

月29日、2021年5月27日及2021年6月1日（「該公佈」）之公佈，內容有關（其中包

括）呈請及和解契據。除非文義另有所指，本公佈所用詞彙與該公佈所界定者具

有相同涵義。

完成認購事項

董事局欣然宣佈，由於認購事項的所有條件已獲達成，認購事項已於2021年6月18

日完成。認購股份已於完成時配發及發行給票據持有人。認購代價已按和解契據

於相關債務抵扣。

本公司股權架構之變動

據董事作出一切合理查詢後深知、盡悉及確信，緊隨完成前及緊隨於完成時配發

及發行認購股份後之本公司股權架構載列如下：

- 2 -

本公司股東 緊隨完成前

緊隨於完成時配發及

發行認購股份後

股份數目   概約%  股份數目   概約%

主要股東

麥少嫻女士（「麥女士」）

（附註） 1,816,330,000  24.41  1,816,330,000  20.35
票據持有人 -  -  1,480,000,000  16.59

小計 1,816,330,000  24.41  3,296,330,000  36.94

公眾股東 5,626,065,970  75.59  5,626,065,970  63.06

總計 7,442,395,970  100.00  8,922,395,970  100.00

附註： 於本公佈日期，鼎珮投資集團有限公司、Focal Sunshine Limited（鼎珮投資集團有限公司之全

資附屬公司）及Keywood Group Limited（VMS Finance Group Limited之全資附屬公司）分別直

接於242,115,000股, 974,215,000股及600,000,000股股份中擁有權益。鼎珮投資集團有限公司及

VMS Finance Group Limited由麥女士全資擁有。由於受控制法團之權益（定義見證券及期貨條

例第XV部），麥女士被視為於該等法團所擁有之1,816,330,000股股份中擁有權益。

承董事會命

中國資源交通集團有限公司

主席
曹忠

香港，2021年6月18日

於本公佈日期，本公司董事會成員包括七名執行董事曹忠先生、馮浚榜先生、高

志平先生、曾錦清先生、姜濤先生、段景泉先生及李永超先生；以及四名獨立非

執行董事井寶利先生、包良明先生、薛宝忠先生及陳珠海女士。